
Nokia pistää ominaisuuksia
tuubiin iPhonea vastaan
9.4.2008 21:13 — Jukka Lehtinen

Verkkoon vuotaneiden tietojen mukaan Nokian Tube-
puhelin on täynnä ominaisuuksia, joita iPhonessa ei ole. 
Virallinen Nokia ei Tubesta hiisku.

Tietoja Nokian Tube-koodinimellä kulkevasta
kosketusnäytöllisestä puhelimesta tuli julkisuuteen, kun Forum
Nokian johtaja Tom Libretto kertoi iPhonen vastaiskuksi
uskotusta puhelimesta kehittäjätapahtumassa. Virallisesti
Nokia ei puhelinta vielä ole julkistanut, eikä tulevia tuotteita
kommentoida.  - Olemme kertoneet, että meiltä tulee vuoden
toisella puoliskolla myyntiin kosketusnäytöllä varustettu
puhelin. Se on S60-puhelin, joten se on täynnä monipuolisia
ominaisuuksia, sanoo Kari Tuutti Nokian viestinnästä. 
Tuutti kutenkin vahvistaa, että Libretton sanomisia on
lehdissä lainattu oikein.  Libretto näytti kuvaa iPhonen
näköisestä puhelimesta ja sanoi, että kyseessä on Nokian
ensimmäinen kosketusnäytöllä varustettu laite. Libretto myös
kehuskeli Nokian puhelinmyyntimäärien olevan
moninkertaiset Appleen verrattuna.  Nokialla on ollut
kosketusnäyttöjä internet-laitteissaan. Niiden kosketusnäytöt
eivät ole olleet lähelläkään Applen iPhonen käytettävyyttä.  Libretton
paljastuksen jälkeen tietoja Tubesta on tullut enemmänkin
verkkoon. Merkittävimpänä erona iPhoneen pidetään
puhelimessa todennäköisesti olevaa javaa.  Symbian-Freak-
blogissa kertoo, että he ovat päässeet kokeilemaan Tubea.
Sivuilta löytyy myös kuvia väitetystä puhelimesta. Blogin
mukaan puhelimessa on reilun kolmen tuuman
laajakuvanäyttö ja kamera.   Kosketusnäytössä on
ominaisuus, joka antaa paremman tunnun näyttöön. Kyseessä
voisi olla Nokian kehittelemästä haptisesta
kosketusnäyttötekniikasta.

Puhelimissa ei olisi Applen suosimaa monikosketusnäyttöä,
jota voi käyttää esimerkiksi kahdella sormella. Yhdessä
kuvassa näkyy myös kosketustikku, jollaista käytetään Nokian
N810-internet-laitteessa. IPhonea käytetään sormin.  Blogin
tietojen mukaan puhelin on lähes samankokoinen kuin N73,
ja siinä on 3G sekä gps-paikannus. Molemmat ovat
ominaisuuksia, joita ei nykyisessä iPhonessa ole.  Blogin
pitäjä sanoo tietävänsä puhelimen virallisen nimen, mutta ei
paljasta sitä. Blogin tietoja ei ole vahvistettu missään ja yhtenä
ristiriitana virallisen Nokian tietoihin on julkaisuaika. Blogin
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mukaan puhelin tulee myyntiin vasta ensi vuonna.
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